:

Quituor libraSj annui redditus, in villa de Wyfllngdon, in Co-
mitatu Rotel.

Et iexdecim fblido? de firma quinquaginta acrarum terrae, quas

Magifter Robertus Luterel tenet in Souder Soken , in eodem Co-
mitatu

:

Quandam Seftam ad Curiam de Huntingdon. de villa de Bife-

broi:j qux extenditur ad duos folidos, pcr annum.
Manerium de Kempgeiton, in Condtatu Bedeford

, quod exten-

ditur ad viginti duas libras , fex Iblidos , & odto denarios

:

Et viginti libras de firma Manerii de Toteniiam , in Comitatu
Midd. quod Wiliiehnus Perfone tenet ex conimifllone noftr.i:

Et pollmodum 26. die Novembris, anno Rq;ni noftri Ji. per

alias litteras noflns patcntes conceflimus ei dimidium hundredum
de Ludinglond, in Comitatu Suff. cum pertincntiis , habendumjin
valorem centum Marcarum, in partem fatisfadtionis mille librarum

praediclarum.

Nos, licet diifto nepoti noftro de terris & tenementis per nos
alibi fit provifum , per quod dictas litteras noftras fecimus adnul-

kri, volentcs tanicn cidem gratiam facere uberiorem

,

Conceflimus ei Maneria , terras , & tenementa, reddims, ac di-

midium hundrcdum prxdidta, cum pertinentiis, habenda ad volun-
tatem noftram

:

Necnon & Manerium de Hitthe, cum pertinentiis, quod Roge-
rus Extraneus tenet de nobis ad terminum vitte fuae , & quod ad
nos & hxrcdes ncftros, poft mortem iplius Rogeri,revcrti deber,
habendum, poft mortcm ejufdetn Rogeri, cum Maneriis, terris,

tenementis, redditibus, ac dimidio hundredo prjedicfis, cum om-
nibus pertinentiis fuis ad volantatem noltram.

Li ciijus, &c.

Tefte Rege apud Lanretoft 10. die Novembris.

yid Papam , de Tranjlatione Ahbathix de Scon: expedienda.

in D. PApse Rex devota pedum ofcula beatorum.

7,06.

'

Licet interdum Mqnafteria, infira poteftatem noftram exiften-

"• ;+•

I.

t.Rom.

Ann. Di
X06.jid Papam

,
pro AbbAte Nobiliacen. recemmendi.toria^

DOmino Papns Rex devota pedum ofcula beatorum.
Licet alias pro rel^iofo viro,& nobis in Chrifto finccre di-

lcdto, fi-atre Elia Guidonis, Abbate Nobiliacen. fjifq.ae Negoais,
vobis diieximus preces noftras: Ut tamen affeitionem

, quam ad ,.
eundem Abbatem gerimus , interceffio iterata teftetur

, preces eafdem *" 3

duximus innovandas:

Bcatitudini veftrse iteratis precibus fupplicantes,quatinus,eundem
Abbatem habentes, ii placet, gratiofis aftedtibus commendatum , ad
uberiorem promotionem honoris ipfius & amplioris utilitatis aug-
mentum, noftrorum contemplatione rogaminum,ocuIos gratix ve-
ftrx convertcre veftr?: placeat Sanititati